
SSA søges til nattevagt

Er du uddannet SSA? Trives du i en foranderlig hverdag, vægter du et godt arbejdsmiljø højt, og
kan du lide at arbejde nat, så er det lige dig, vi mangler.
Vi søger en nattevagt på 37 timer med mulighed for færre timer hvis dette ønskes.
Stillingen ønskes besat pr 1. juni eller snarest derefter.
Om Aktivitetscentret i Ølgod
Vi har 45 pladser fordelt på 4 bo-enheder. Den ene enhed har 8 midlertidige pladser og dermed et
større flow, hvor du har mulighed for at få udfordringer og opgaver, som giver flere kompetencer og
stor læring. Vi vægter nærværende ledelse og er optaget af det gode arbejdsmiljø, god
kommunikation og hvordan vi kan tilrettelægge vores arbejde, så vi kan udføre vores kerneopgave
”det gode hverdagsliv for beboerne” bedst muligt.
Vi tilbyder 

at du og en kollega arbejder sammen om natten●

en arbejdsplads, hvor du har mulighed for at præge funktioner og opgaver i hverdagen, hvor

du sammen med dit team selvstændigt tilrettelægger nattens opgaver

●

en spændende og udfordrende arbejdsplads, der favner komplekse borgere med mange

forskellige behov

●

tæt tværfagligt samarbejde/sparring med vores hjemmesygeplejersker●

fast inde-sygeplejerske, som hjælper med de komplekse forløb●

gode muligheder for oplæring, introduktion og faglig sparring med kolleger●

områdesygeplejerske tilknyttet huset●

Vi forventer

at du besidder humor, smil og godt humør●

at du trives med mange bolde i luften●

at du kan samarbejde og samtidig træffe en selvstændig beslutning●

at du er i stand til at have travlt, uden beboerne oplever ringere kvalitet i plejen●

at du mestrer dialog og ordentlighed●

at du er ansvarsbevidst, fleksibel og stabil●

at du kan varetage den sundhedsfaglige dokumentation efter aftalte principper●

Vi vil meget gerne modtage din ansøgning snarest muligt og senest den 26. maj 2026. Vi afholder
ansættelsessamtaler umiddelbart herefter.
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst
For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte Plejehjemsleder Gitte Wallentin på tlf.
4242 2470 eller på mail til giwn@varde.dk
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